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Projeler
Sunuş

2025 yılı, Kadın Kültür Sanat Edebiyat Derneği açısından kültür ve sanat alanındaki kadın
mücadelesini daha görünür ve daha örgütlü bir zemine taşıdığımız bir yıl oldu. Kültürel
hakların daraldığı, ana dilinde üretim ve erişim imkânlarının sınırlı kaldığı bir ortamda
kadınların sanat yoluyla söz kurabildiği, birlikte üretebildiği ve kamusal alanda yer
alabildiği alanları korumayı ve genişletmeyi öncelikli sorumluluğumuz olarak gördük.

Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz festival, çalıştay, atölye ve anma programları; yalnızca
kültürel etkinlikler değil, aynı zamanda kadınların kolektif hafızasını ve dayanışmasını
güçlendiren buluşmalar oldu. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan kadın ve çocuklara yönelik
çalışmalarımızla ana dilinde kültürel erişimi yaygınlaştırmaya odaklandık. Kadınların
kültür sanat alanındaki üretimlerini görünür kılmak ve bu alandaki eşitsizlikleri tartışmaya
açmak temel çalışma başlıklarımız arasında yer aldı.

2025’te yerel yönetimler, kadın örgütleri, kültür sanat kurumları ve bağımsız inisiyatiflerle
kurduğumuz iş birlikleri, dayanışma zeminimizi güçlendirdi. Kadın sanatçıların bir araya
geldiği ortak üretim alanları oluşturduk; feminist eleştiri, kültürel şiddet ve ana dilinde içerik
üretimi başlıklarında süreklilik taşıyan programlar yürüttük. Dijital içerik üretimimizi
geliştirerek kültürel çalışmaları daha geniş bir erişim alanına taşımaya başladık.

Önümüzdeki dönemde hedefimiz; kadın sanatçıların kalıcı bir ağ yapısı içinde
örgütlenmesini desteklemek, ana dilinde kültür sanat üretimini daha sistemli programlarla
sürdürmek ve kırsal bölgelerde kültürel erişimi dönemsel etkinliklerin ötesine taşıyarak
sürdürülebilir hale getirmektir. Aynı zamanda farklı kurum ve kuruluşlarla geliştirdiğimiz iş
birliklerini güçlendirerek kültür sanat alanında toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifini daha
yaygın bir zemine taşımayı hedefliyoruz.

2025 yılı boyunca emeği geçen tüm kadınlara, gönüllülerimize ve dayanışma içinde
olduğumuz kurumlara teşekkür ediyor; önümüzdeki süreçte bu mücadeleyi daha kararlı ve
daha örgütlü bir biçimde sürdürme irademizi paylaşıyoruz.

                                                                                                                                                                  Saliha Ayata
                                                                                                                   Yönetim Kurulu Başkanı



Projeler
Kurumsal

Kadın Kültür Sanat Edebiyat Derneği (KASED), ana dilinde kültür ve sanatın gelişimi için
çalışan, kültür sanat alanını toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden ele alan ve bu
kapsamda faaliyet yürüten özgün bir kadın derneğidir. 
Dernek, 2019 yılında bir grup kadın sanatçı tarafından Diyarbakır’da kurulmuştur.

Ne yapar?
Kadınlar ve çocuklar için ana dilinde müzik, görsel sanatlar, drama ve halk oyunları
kursları ve atölyeleri düzenler.
Kürt dili eğitimleri ile Kürt edebiyatı atölye ve kursları yürütür.
Kültürel ve sanatsal faaliyetleri ana dilde erişilebilir kılmak amacıyla konser, sergi ve
festivaller gerçekleştirir.
Panel, çalıştay ve söyleşiler organize eder.
Kadın sanatçıların cinsiyet temelli maruz kaldıkları ayrımcılığı gündeme taşıyarak
savunuculuk yapar.
Kültürel mirasın korunması ve yaşatılması kapsamında geleneksel kıyafet ve
aksesuarların tanıtımını yapar.
Bölgeye ait geleneksel halk oyunlarını, bünyesinde kurduğu ekip ile sahneleyerek tanıtır.

Vizyon 
KASED’in vizyonu, ataerkil düzenin sona erdiği, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin olmadığı bir
toplumda, kadın ve çocukların kültür ve sanat alanında ana dillerinde temel hak ve
özgürlüklere sahip olduğu bir gelecek inşa etmektir.

Misyon
KASED, kadın ve çocukların kültür sanat alanında maruz kaldıkları ayrımcılığı açığa
çıkararak görünür kılar ve bu alanda sosyal haklara erişimi artırmak için çalışır.
Dernek, kadınların ana dillerinde kültür sanat ifadelerine erişimini güçlendirirken,
eğitim hakkı aracılığıyla kadın sanatçıların toplumsal cinsiyet temelli eşitsizliklerle
mücadelesine odaklanır. Bu sayede kadınların ve çocukların, kültürel ve sanatsal ifade
özgürlüğüne ana dillerinde ulaşarak eşitsizlikleri ortadan kaldırmaya yönelik
çabalarına destek olur.

KASED
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Projeler
Kurumsal

Kültür ve sanat alanında cinsiyet temelli ayrımcılığın son bulması için savunuculuk
faaliyetleri yürütür, kültür ve sanat alanını toplumsal cinsiyet temeli ekseninde
değerlendirerek kadın sanatçılara ve sanatsever kadınlara kamusal alanda alan açar
ve sanat alanında görünürlüklerini sağlar, ifade ve üretimlerini teşvik eder. 

Değerler- İlkeler 

Kadınların sosyal yaşama tam ve aktif katılımını teşvik ederek toplumsal cinsiyet eşitliği
konusunda farkındalık yaratmayı amaçlar.
Çalışmalarını toplumsal cinsiyet eşitliği eksenli yöntemlerle yürütür, yatay ilişkili
kolektif çalışmaya dayalı örgütlenme anlayışını benimser. 
Kadınların ve çocukların ana dilde eğitimine ve kişisel gelişimlerine odaklanarak, bilgi ve
becerilerini artırarak yaşamlarında pozitif değişimler yaratmak için politikalar amaçlar. 
Her yaştan insanı, her kesimden kadını kapsayan ve farklılıkları benimseyen bir
yaklaşım içindedir. 
Yerel yönetimlerden uluslararası kuruluşlara kadar geniş bir yelpazedeki paydaşlarıyla
iş birliği yaparak ortak hedeflere ulaşmak için ortak ilkeler doğrultusunda çalışma
yürüten kadın-çocuk ve kültür sanat kurumları ile iş birliği yapar. 
Bütün çalışmalarında her düzeyde saydamlığı ve hesap verebilirliği esas alır. 
Ana dilinde ücretsiz eğitim hakkını savunur. 
Kürt dilini ve kültürel ifade özgürlüğünü savunur, kültürel ifade çeşitliliği mirasının
korunması ve nesillere aktarılması için çalışır. 
Kadınlara ve çocuklara ana dilinde kültürel ifade becerisi kazandırmak, kültürel ve
sanatsal faaliyetleri erişilebilir kılmak için çalışır.
Kültür ve sanat alanını toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden değerlendirerek bu
alanda kadınların cinsiyet temelli maruz kaldığı ayrımcılığı gündemleştirir ve
savunuculuğunu yapar. 
Din, dil, ırk, etnik köken, cinsiyet, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği, siyasi görüş,
ekonomik durum ve sosyal statü, yaş, engellilik durumu, eğitim düzeyine dayalı yapılan
her türlü ayrımcılığa, hiyerarşiye karşıdır. ·
KASED, antidemokratik yöntemlerle seçilmiş ve atanmış hiçbir kurum ve kuruluş ile
işbirliği yapmaz. 
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Projeler
Kurumsal

Yerel yönetimlerden uluslararası kuruluşlara kadar geniş bir yelpazedeki paydaşlarıyla
iş birliği yaparak ortak hedeflere ulaşmak için ortak ilkeler doğrultusunda çalışma
yürütür. 
Tüm insanların tam eşitliği için toplumsal cinsiyet eşitliği değerlerini kullanır ve teşvik
eder. 
Cinsiyet, toplumsal cinsiyet, yaş, ırk, din, dil, siyasi veya başka bir görüş, sınıf, etnik
köken, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, sağlık durumu, engellilik, nesep, medeni hal,
göçmen veya mülteci statüsü veya bir başka statü gibi faktörlere dayalı tüm
ayrımcılıklara karşıdır. 
Dernek, kadına karşı ayrımcılığa ve eşitsizliklere karşı kültür sanat alanında kadınların
yaşadığı ihlalleri göz önünde bulundurur.
Kadınların kültürel haklarına yönelik dayanışma yürütür.

                                                                                         Kadın Kültür Sanat Edebiyat Derneği
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Dicle-Bağıvar (Kabê) festival programı : 
Kadın Atölyeleri: Çanta ve tişört boyama atölyesi 
Çocuk Atölyeleri: Zekâ oyunları, şişme spor oyunları grubu, hayat parkı, yüz
boyama, doğal ritim çalışmaları ve body perküsyon etkinlikleri 
Konser : “Sorjîyan”

ProjelerSurFest II “Köy Festivalleri”
19-21 Eylül 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler

2024 yılında “British Council Yaratıcı İşbirlikleri için Hibe Programı” desteğiyle ilkini
gerçekleştirdiğimiz SurFest, kültürel mirasın korunması ve yaşatılması kapsamında
Sur’daki tarihi mekanlarda beş günlük bir festival olarak düzenlenmişti.
Bu yıl, CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı kapsamında, Avrupa Birliği’nin
desteği ve Sur Belediyesi’nin iştirakçiliğiyle hayata geçirilen SurFest II, anadilinde
kültürel erişim hakkı kapsamında, kırsal bölgelerde yaşayan kadınları ve çocukları
odağına alarak planlandı. Sur’a bağlı Bağıvar, Çarıklı ve Özekli köylerinde
(mahallerinde) yürütülen etkinlikler; yerel katılımın yüksek olduğu, kolektif üretim ve
paylaşımın öne çıktığı bir buluşma alanı yarattı.
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Tilelek (Özekli) festival programı : 
Kadın Atölyeleri: Çanta ve tişört boyama atölyesi 
Çocuk Atölyeleri: Zekâ oyunları, şişme spor oyunları grubu, hayat parkı, yüz
boyama, doğal ritim çalışmaları ve body perküsyon etkinlikleri 
Tiyatro Gösterimi: “Rîtuelîstîk”

Projeler
SurFest II “Köy Festivalleri”
19-21 Eylül 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler
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Paluke (Çarıklı) festival programı : 
Kadın Atölyeleri: Çanta ve tişört boyama atölyesi 
Çocuk Atölyeleri: Zekâ oyunları, şişme spor oyunları grubu, hayat parkı, yüz
boyama, doğal ritim çalışmaları ve body perküsyon etkinlikleri 
Konser : Şilan Dora 
Halk Oyunları Gösterimi: Kasedjin Kadın Govend Grubu

Projeler
SurFest II “Köy Festivalleri”
19-21 Eylül 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler
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Derneğimiz tarafından, İran’da yaşayan ressam Bahar Mosleh’in “Jin û Kuçe-Kadın ve
Sokak” adlı kişisel sergisi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Amed Sanat
Galerisi’nde ziyarete açıldı.
Sanatçının da katılımıyla 3 Mart’ta açılış kokteyli düzenlenen ve yaklaşık bir hafta
boyunca açık kalan sergi, basın mensupları, yereldeki katılımcılar ve kadınlar  
tarafından yoğun ilgiyle ziyaret edildi.

Projeler
8 Mart Resim Sergisi: “Kadın ve Sokak”
3-8 Mart 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler
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Kültürel mirasın korunması ve yaşatılması kapsamında Sur ilçesindeki tarihi bir
konakta Newroz Bayramı’nı kutladık. Kutlamaya aralarında çeşitli sivil toplum
örgütlerinden temsilciler, sanatçılar ve aktivistlerin de olduğu 800 kişi katıldı. 

Program:
KasedJin Govend Ekibi Performansı 
Geleneksel Kıyafet Tanıtımı 
Konser : Şilan Dora 

Projeler
2.Geleneksel Newroz Bayramı Kutlaması
19 Mart 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler
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Derneğimizin 6. kuruluş yıldönümünü Cemil Paşa Konağı’nda düzenlediğimiz Rûken
Yılmaz konseri ile kutladık. Konsere aralarında sivil toplum örgütü temsilcileri, meslek
odaları, yerel yönetim temsilcilerinin de olduğu 500 kişi katıldı. 
Derneğimiz adına Saliha Ayata’nın açılış konuşmasıyla başlayan gece Rûken Yılmaz’ın
çoşkulu konseriyle sona erdi. 

Projeler
KASED 6. Kuruluş Yıldönümü Konseri
7 Eylül 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler



2024 yılında “Kültür Sanat Alanında Kadın Mücadelesi” başlığıyla, farklı disiplinlerden
100 kadın sanatçı ve kültür emekçisinin katılımıyla düzenlediğimiz çalıştayın sonuçları
doğrultusunda, her yıl farklı bir disiplinde kadın sanatçıların bir araya gelmesi kararı
alınmış; bu doğrultuda 2025 yılındaki çalıştay görsel sanatlar alanında
gerçekleştirilmiştir.

Görsel sanatlar kadın çalıştayı, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanlığı ortaklığıyla Çand Amed Kültür Merkezinde düzenlendi. Resim,
heykel, illüstrasyon, peyzaj, grafik tasarım gibi alanlarda çalışan 50 kadın sanatçının
katıldığı çalıştayda başta toplumsal cinsiyet eşitsizliği olmak üzere kadınların
karşılaştığı engeller ve çözüm önerileri tartışılmış; yeni bir inisiyatif kurulması
kararlaştırılmıştır. 

ProjelerGörsel Sanatlar Kadın Çalıştayı 
11 Ekim 2025 Diyarbakır

Projeler/Etkinlikler
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Mezopotamya Kültür Merkezi’nin 34. kuruluş yıldönümü kapsamında düzenlediği
etkinliğe, derneğimiz bünyesindeki “KasedJin Govend Ekibi” katılarak halk oyunları
performansı sergiledi. 

Projeler
MKM 34. Yıl Kutlaması 
1 Şubat 2025 Diyarbakır

İş Birlikleri

Jineoloji Dergisi 10. Yıl Kutlaması 
5 Mart 2025 Diyarbakır

Jineoloji Dergisi’nin Çand Amed Kültür Merkezi’nde düzenlediği 10. kuruluş yıldönümü
etkinliğine, halk oyunları grubumuz “KasedJin Govend Ekibi” katılarak Amed yöresine
ait halk oyunları performanlarını sergiledi. 
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Wêjegeh Amed (Diyarbakır Edebiyat Evi) tarafından Kültür İşliği programı kapsamında
düzenlenen atölyenin moderatörlüğünü Bêrîvan Kayî yürütürken, Yıldız Çakar ve Saliha
Ayata “Kürt Romanında Kadın Nasıl Tanımlanıyor?” başlığını tartıştı. 

Projeler
Atölye: Kürt Romanında Kadın Nasıl Tanımlanıyor? 
23 Mart 2025 Diyarbakır

İş Birlikleri

Atölye: Kadına Yönelik Şiddet ve Başvuru Mekanizmaları
14 Mayıs 2025 Diyarbakır

Sur Belediyesi Kadın Dayanışma Merkezi tarafından, derneğimiz ev sahipliğinde
“Kadına Yönelik Şiddet ve Başvuru Mekanizmaları” konulu bir atölye gerçekleştirildi.
Psikososyal destek faaliyetleri kapsamında düzenlenen çalışmaya Sur’da yaşayan farklı
yaş gruplarından 30 kadın katıldı.



Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kadın Hizmetleri Daire Başkanlığı koordinasyonunda,
ilçe belediyeleri ve kadın örgütlerinin ortaklığında Dağkapı Meydanı’nda “Kadın Emek
ve Kültür Sanat Buluşmaları” gerçekleştirildi. Kadın dayanışmasının güçlendirilmesi,
kadın emeği ve üretimlerinin kamusal alanda görünürlüğünün artırılması amacıyla
düzenlenen etkinlik üç gün sürdü. Program kapsamında yerelde faaliyet yürüten sivil
toplum örgütleri, meslek odaları, kadın kooperatifleri ve belediyelere bağlı kadın
dayanışma merkezleri tanıtım ve üretim stantları kurdu; kadın sanatçılar tarafından
sahne performansları gerçekleştirildi.

Derneğimiz, kurumsal faaliyetlerinin tanıtımı ve görünürlüğünün artırılması amacıyla
etkinlik alanında stant açarak çalışmalarını kamuoyuyla paylaştı. 
Etkinlik kapsamındaki programımız;

 23 Mayıs: “Kolaj Atölyesi” ve “Kased Jin Tenbûr Grubu”
 24 Mayıs: “Kased Jin Müzik Grubu” 
 25 Mayıs: “Kased Jin Govend Ekibi” 
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Projeler
Amed Kadın Emek ve Kültür Sanat Buluşmaları
23-25 Mayıs 2025 Diyarbakır

İş Birlikleri
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Tatvan Belediyesi tarafından 27 Haziran- 12 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 57.
Tatvan Kültür ve Sanat Festivali’nde dernek görünürlüğümüzün sağlanması ve kültürel
mirasın tanıtılması amacıyla katıldık. 
Festival programında; 

KasedJin Govend Ekibi performansı 
KasedJin Kadın Müzik Grubu 
Geleneksel Kıyafet Tanıtımı ile yer aldık. 

Projeler
Tatvan Kültür ve Sanat Festivali 
10 Haziran 2025 Bitlis-Tatvan

İş Birlikleri
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Erciş Belediyesi tarafından 27-29 Haziran tarihlerinde düzenlenen 1.Zilan Bahar
Şenliği’ne kültürel mirasın tanıtılması kapsamında şenliğe, geleneksel kıyafet tanıtımı
etkinliğiyle katıldık. 

Projeler
1.Zilan Bahar Şenliği 
27 Haziran 2025 Van- Erciş 

İş Birlikleri

Varto Kadın Doğa ve Kültür Festivali 
29 Haziran 2025 Muş- Varto

Varto Belediyesi tarafından 29-30  Haziran tarihlerinde düzenlenen Varto Kadın Doğa
ve Kültür Festivali’nde; 

Çocuklar için body perküsyon ve doğal ritim atölyesi 
KasedJin Govend Ekibi performansı düzenledik. 
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Dersim Dernekleri Federasyonu tarafından 24-27 Temmuz tarihlerinde düzenlenen 23.
Munzur Doğa ve Kültür Festivali’ne derneğimiz adına Mızgin Turan katılarak konser
verdi. 

Projeler
23.Munzur Doğa ve Kültür Festivali
24 Temmuz 2025- Dersim

İş Birlikleri

Barış için Kadın Buluşması 
13 Eylül 2025 İstanbul

Barışa İhtiyacım Var Kadın İnisiyatifi tarafından İstanbul Yoğurtçu Parkı’nda
düzenlenen “Barış için Kadın Buluşması” etkinliği kapsamında oluşturulan kadın korosu
konserinde derneğimizi temsilen Mızgin Turan yer aldı.   
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Projeler

Aram Tigran’ın 16. vefat yıldönümünde Dicle Kültür Derneği, Ma Music Center ve
derneğimiz ortaklığında Çand Amed Kültür Merkezinde düzenlenen anmada Aram
Tigran’ın repertuarı 12 sanatçı tarafından seslendirildi. 

Aram Tigran Anması 
9 Eylül 2025- Diyarbakır

İş Birlikleri

27 Eylül tarihinde Önce Çocuklar Derneği öncülüğünde Diyarbakır’daki STK’lerin
ortaklığında düzenlenen Kültürlerarası Çocuk Festivalinde derneğimiz tarafından
çocuklar için “Geri Dönüşüm Kolaj Atölyesi” düzenlendi. 

Kültürlerarası Çocuk Festivali
26-28 Eylül 2025- Diyarbakır
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Projeler
İş Birlikleri

Cizre 1. Govend Festivali 
19 Ekim 2025- Cizre- Şırnak 

Cizre Belediyesi tarafından düzenlenen 1. Cizre Halk Oyunları Festivali’ne derneğimiz
bünyesindeki Kasedjin Govend Ekibimiz ile katılarak kültürel mirasın tanıtılması
kapsamında Diyarbakır Yöresi’ne ait halk oyunlarını sergiledik. 
“Govendin Önemi ve Tarihsel Süreçte Kadınların Rolü” başlıklı panelin moderatörlüğünü
derneğimiz adına Saliha Ayata üstlenirken, Deniz Terece kadınların rolü üzerine
sunumunu gerçekleştirdi.
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Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ve Ortadoğu Sinema Akademisi Derneği tarafından
düzenlenen 3. Amed Film festivalinin açılış etkinliğinde KasedJin Govend Ekibimiz sahne
aldı. 

Projeler
3.Amed Film Festivali 
07-14 Aralık 2025- Diyarbakır

İş Birlikleri

Ayşe Şan Anması 
17-18 Aralık 2025- Diyarbakır

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, Ma Music Center, Amed Şehir Tiyatrosu, Dicle Kültür
Sanat Derneği ve derneğimiz iş birliğinde Ayşe Şan’nın 29. vefat yıldönümü sebebiyle iki
günlük anma programı düzenlendi. 18 Aralık tarihinde 25 sanatçı katılımıyla
düzenlenen konserde derneğimizi Mızgin Turan temsil etti. 
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Kürt kültürünün önemli somut olmayan kültürel miras unsurlarından biri olan Deq
(Dövme) kültürünün yaşatılması amacıyla, DeqArt tarafından derneğimizde genç
kadınlara yönelik 6 haftalık bir eğitim programı düzenlendi. Program kapsamında
katılımcılara hem teorik bilgi aktarımı hem de uygulamalı çalışmalar sunuldu.

Kadınlar, teori ve uygulama eğitimlerinin ardından kendi tasarımlarını üretme ve
geleneksel Deq motiflerini aslına uygun bir şekilde yeniden ele alma imkânı buldu.
Program, kültürel mirasın korunması ve kuşaklar arası aktarımının güçlendirilmesi
açısından önemli bir kazanım sağladı.

Projeler
Deq Atölyesi
Ağustos- Eylül 2025 Diyarbakır

Atölyeler 
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2024 yılında başlayan ve Kürtçe romanların feminist eleştiri kuramı çerçevesinde tahlil
edildiği atölyemiz 2025 yılı boyunca da devam etti. Atölye süresince okunan romanlar
katılımcılar tarafından sözlü ve yazılı tahlillerle tartışıldı. Katılımcılar bunun yanı sıra
romanlar üzerine podcastler yayınladı. 

2024 yılında yayın hayatına başlayan “KasedJin Podcast” kanalımız, 2025 yılında 8
farklı romanın tahlil edildği podcastlerle devam etti . 

ProjelerKürtçe Romanlara Feminist Bir Bakış 
2025 Diyarbakır

Atölyeler 
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında dernek ofisimizde genç kadınlarla
afiş ve döviz atölyesi düzenledik. 

Projeler8 Mart Pankart Atölyesi 
2025 Diyarbakır

Atölyeler 
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Kadınlar için Düzenlediğimiz Atölyeler
Müzik Atölyeleri / Enstrüman 

        Tenbur 
       Keman 
       Piyano 
       Erbane 

Şan Eğitimi

Projeler
Atölyeler
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Projeler
Atölyeler

Kadınlar için Düzenlediğimiz Atölyeler
Halk Oyunları/Govend
Dil ve Edebiyat

        Kürtçe Dil Eğitimi
       Kürt Edebiyatı Okumaları

Resim 
Sanatsal Atölyeler
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Çocuklar için Düzenlediğimiz Atölyeler
Müzik Atölyeleri / Enstrüman 

        Tenbur 
       Keman 
       Piyano 
       Erbane 

Projeler
Atölyeler



28

Çocuklar için Düzenlediğimiz Atölyeler 
Koro 
Halk Oyunları/Govend
Resim 

Projeler
Atölyeler



Katıldığımız Etkinlikler

Değişim için Birlikte - Hasat Toplantısı / Diyarbakır

Hızlı Diyalog Buluşmaları - UNWOMEN/ Diyarbakır

Barışa Giden Yol “Hafıza ve Adalet Toplantısı” - İHD / Diyarbakır

Analar Çalıştayı - Dersim 

Örgütsel Dayanıklılık Eğitimi- Şiddetsizlik Merkezi 

II. Gümüldür Resim Çalıştayı - İzmir

VAHA III. Uluslararası İş Birliği Buluşmaları - Kosova 

Çocuk Hakları Temel Eğitimi - STGM / Diyarbakır

28. Kadın Sığınakları ve Dayanışma Merkezleri Kurultayı - İstanbul

Kadın Dostu Kentler STK Buluşması -DBB/  Diyarbakır

Eşitlik için Gençlik STK Paydaş Buluşması - Gofor/ Diyarbakır

STK’lerin Sorun ve İhtiyaçları ve AB Desteklerinin Rolü - AB Delegasyonu /Diyarbakır

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Karşılaşılan Yapısal Engeller ve Çözüm

Arayışları Çalıştayı - DBB / Diyarbakır

Kadın Kentlerine Doğru - DBB/ Diyarbakır

Eşitlik için Yan Yana Forumu / Ankara

Herkes Plan Sever - STGM / Ankara

29

Projeler
Etkinlikler
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Üyesi Olduğumuz Ağlar ve Platformlar
Projeler

Platformlar



+90 549 180 80 97

kasedjinhuner@gmail.com

kasedd.org

kasedjin

Ziya Gökalp Mah. Sanay Sok. No:2 
Sur/ Diyarbakır

kasedjin

kasedjin

İletişim ve Kurumsal Hesaplar
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